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Vi blickar framåt med 

STOR OPTIMISM
Sedan jag tillträdde som VD 2018 känner jag mig allra mest stolt över att vi utvecklats mot 
de mål vi siktat mot: Att bli idag en av de ledande entreprenörerna inom bygg och anläggning 
i vår del av Sverige. Vi växer och hittar hela tiden nya marknader genom att följa den linje vi 
satte upp när vi startade företaget. 

Jag känner en särskild stolthet över vår snabbfotade trafikledning som ser till att allting flyter 
på. Parallellt med att vi håller oss uppdaterade med det senaste inom branschen, ny teknik 
och moderna maskiner, så är vi också unika i att vi har kvar vårt gamla växelsystem. Genom 
vårt fasta nummer kan du alltid nå oss, och du kopplas snabbt vidare till den du söker. En 
trygghet för våra kunder som vet att vi alltid finns där och kan nå vår trafikledning alla tider på 
dygnet, sju dagar i veckan.

Jag är tacksam för vår kunniga personal som tar sitt arbete på största allvar och bevisligen 
trivs hos oss. Det skapar en stark sammanhållning som genomsyrar vårt arbete och driver 
utvecklingen framåt. Det gör också att vi kan erbjuda ett mycket rutinerat arbetslag med stor 
kompetens och en vilja att alltid göra sitt bästa.

Något som gläder oss lite extra är den positiva responsen vi fått av våra kunder i nyligen 
utförd NKI (nöjd-kund-index). Den visar att vi mer än väl lever upp till de högt ställda 
kvalitetskraven på utförda arbeten och organisation. Vi är glada för det stora förtroende som 
våra kunder dagligen ger oss. 

Med en ljus syn på framtiden hoppas jag att vi kan få bidra med vår kompetens i många 
framåtsträvande projekt under kommande år.

Erik Nilsson, VD, EAG Entreprenad

SE VÅR FILM HÄR!
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Innovativt företag med 

GEDIGEN ERFARENHET
EAG Entreprenad har varit verksamma i Brunflo sedan 1989 och är idag en av de största 
privata aktörerna inom bygg- och anläggningssektorn i mellersta och norra Sverige. Företaget 
har en stabil grund att stå på då företaget bildades genom sammanslagning av Nisse 
Anderssons Åkeri i Östersund och BG Erikssons Gräv i Brunflo, med 40 respektive 25 år i 
branschen. 

Vi är runt 45 anställda och inom företaget finns en stark entreprenörsanda. Vi är stolta 
över vårat samarbete med våra riksbyggare eftersom vi tillsammans utför grundarbetet 
för viktiga samhällsfunktioner. Bostäder, industrier, vindkraftsparker, vägar och annan 
infrastruktur är vi med och lägger grunden till. 

Med ett arbetsfält som idag stäcker sig långt över länsgränsen erbjuder vi kostnadseffektiva 
och högkvalitativa lösningar inom de flesta förekommande arbeten inom markentreprenad. 
Storleken på uppdragen spelar mindre roll. Vi är ett flexibelt företag med moderna maskiner 
och rutinerade förare som garanterar att varje uppdrag utförs med högsta kvalitet.  

NY ETABLERING I SUNDSVALL
En nyhet sedan 2022 är att EAG Entreprenad nu finns på plats även i Sundsvall för att 
effektivt kunna serva våra kunder. Efter att ha varit stationerade i Brunflo sedan starten har 
behovet av att expandera vuxit fram som en naturlig del av utvecklingen. 

I de nya lokalerna som stod klara 2022 finns kontor och arbetsledning – en efterlängtad 
etablering som underlättar både för oss själva och våra uppdragsgivare i Sundsvall med 
omnejd. Med en pigg trafikledning på plats sju dagar i veckan finns vi alltid tillgängliga för 
våra kunder även här. 

EAG Entreprenad är ett välkänt varumärke med stark position i det jämtländska näringslivet. 
Förhoppningen är att kontoret i Sundsvall ska ta oss vidare på den resa vi påbörjat genom att 
växa geografiskt.

Välkommen att kontakta oss för att höra hur vi kan hjälpa till!

För framtidens  
tunga transporter

063-440 44 • lirteknik.se

OFFERDALS SCHAKT ENTREPRENAD AB
Skogstransport & vägunderhåll

info@offerdalschaktentreprenadab.se 
070-356 66 99 • 070-266 66 97

VÄGHYVEL • GRUS & 
MASKINTRANSPORTER • GRÄVMASKIN 
• HJULLASTARE TIMMERTRANSPORT • 

SVETS/SMIDE
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060-537641 
johannedalsmek.se  
johannedals.mek@telia.com 

Maskinstyrning för 
yrkesproffs
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Effektiv och proffsig 

MARKENTREPRENAD
När du behöver hjälp med markentreprenad av alla de slag – tveka att kontakta oss! Vi 
erbjuder effektiva maskintjänster inom en mängd olika områden med hjälp av modern 
utrustning. Samtliga utförare av våra uppdrag är välutbildade och har lång erfarenhet av olika 
typer av markentreprenad.

SCHAKT & GRÄVNING 
Vi utför schaktning och grävning inom områden som bland annat trädgårdsanläggning, 
dikesbygge, grundläggning, VA-förberedelser, vägbyggen och vindkraftparker.

GRÄSYTOR & STUBBFRÄSNING
Har du en trädgårdsdröm, vill anlägga ny gräsmatta eller bli av med en stubbe som står i 
vägen? Inga problem, vi löser det med våra grävare, vältar och stubbfräsar.

VINTERVÄGHÅLLNING
För vinterväghållning har vi den utrustning som krävs för snöröjning och att hålla vägar, gång- 
och cykelbanor halkfria. 

VÅRBRUK & VÄGSKÖTSEL
Om ni har en grusväg som behöver hyvlas eller saltas, så gör vi det smidigt med vår väghyvel.

BRUNFLO - 063-223 00 | SUNDSVALL - 060-606 59 59
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010-147 68 00 - 010-147 68 00 - www.eagrental.sewww.eagrental.se

Kraftfull och modern 

MASKINPARK
Vår moderna maskinpark klarar de flesta utmaningar, även komplicerade sådana. Vi har ett 
brett spektrum av maskiner med stor kapacitet som uteslutande består av branschledande 
märken. Till maskinerna har vi de tillbehör som behövs för att täcka in de flesta moment inom 
markentreprenad. 

Genom att kontinuerligt uppdatera vår maskinpark säkrar vi vårt arbetsflöde. Nyare maskiner 
är också mer miljövänliga och bekvämare att använda. 

MASKINPARKEN BESTÅR AV:
• Grävmaskiner: Bandgrävare  

1,8 till 40 ton. Hjulgrävare 16 till 17,7 ton
• Hjullastare: 5 till 30 ton
• Dumprar: 20 till 24 ton
• Väghyvel: 18 ton

• Bandschaktare: 13 ton
• Kranbilar/Lastbilar 
• Släp/Kranflak/Containers
• Betongkross/Sorteringsverk
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Brosslarvägen 12, 831 72 Östersund 
063-57 95 75 • 0703-96 20 04 

Telefontid: 8-16 
www.ostersundsbilelektriska.se

Snabba och säkra 

TRANSPORTTJÄNSTER
EAG Entreprenad har lång erfarenhet av olika slags gods- och maskintranporter, även 
specialtransporter, från norr till söder. Vi löser era transportbehov med vårt breda utbud av 
fordon, som flak, vagnar eller maskintrailer. Alla våra förare har de behörigheter som krävs 
för säkra transporter och följer gällande krav och regler kring vägtransporter och tunga lyft. 

KRANBILAR FÖR TRANSPORT AV TUNGA KOMPONENTER 
Våra moderna kranbilar klarar transporter upp till 92 tonmeter. Dessa bilar används i stor 
utsträckning för förflyttning av personalbodar till uthyrningsföretag och transport av 
material och byggsatser till husbyggare. Vår bodbil klarar de svåraste lyften på ett säkert 
sätt. Med släp efter får vi med det som behövs till byggarbetsplatsen. 

LASTVÄXLARE OCH TRAILERS FÖR TUNGA FLYTT
Vi utför maskintransporter över hela Sverige och även till Norge, allt efter vart kunderna vill. 
För transport av tyngre grävare och maskiner använder vi vår maskintrailer. Mindre stugor 
och fritidshus kan vi förflytta med hjälp av trailer och sedan hjälpa till att lyfta av och placera 
på sin nya plats. 

CONTAINERS & FLAK
Vi hyr ut flak och containers i varierande storlekar och placerar ut dem där de ska användas. 
Därefter vi sköter tömningen av dessa efter överenskommelse och behov.

SPECIALTRANSPORTER
För specialtransporter hjälper vi till att ordna med de tillstånd som krävs för att köra långa 
och breda fordon på allmän väg. Vi ordnar också med förbil utefter transportvägen.
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Dahlins Maskinhållning AB
Bredsandsviken 237, 865 92 Alnö

070-649 10 69 | fyrahundracc@hotmail.com
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Experter på

SMIDIGA ENTREPRENADER 
Inga uppdrag är för stora eller för små, vi löser smidigt alla typer av entreprenader inom 
bygg- och anläggning. Du kan anlita oss antingen som totalentreprenör, där vi tar ansvar för 
hela biten, eller som underentreprenör i större projekt där vi utför delar av arbetet. 

Vi hjälper till med markhyvling, vägförstärkning, dikning och alla former grävarbeten. Rivning 
är en av våra specialiteter, där vi oftast tar hand om hela entreprenaden. Vid rivning erbjuder 
vi även saneringshjälp efter utgrävning och transporterar bort förorenad mark för godkänd 
återvinning. Vi överlämnar också dokument på att den utförts korrekt.

Något vi är kända för är att vi har en välstrukturerad organisation med ordning och reda. 
Den digitala rapporteringen går som en röd tråd i allt vi gör, där varje arbetsmoment 
dokumenteras för att slutligen hamna på din faktura. Med detaljerad specifikation över utförda 
arbetsmoment får du som kund en tydlig överblick av vad du betalar för. Och om något skulle 
råka bli fel, kan vi spåra det hela vägen.

Bland våra uppdragsgivare finns företag som Svevia, NCC, Skanska och Jämtkraft. Dessutom 
har vi avtal med både Sundsvalls och Östersunds kommun. Uppdragen varierar och vi 
anpassar oss helt efter rådande förutsättningar och var vi behövs. 

Med våra rutinerade maskinförare får du professionell hjälp i allt från små till stora uppdrag, 
under kortare eller längre perioder. Alla typer av förfrågningar välkomnas och vi lovar att 
överlämna ett väl utfört arbete.

BRUNFLO - 063-223 00 | SUNDSVALL - 060-606 59 59
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På Widmarks Åkeri tror vi på att skapa långvariga relationer genom enastående service och  
pålitlig transport. Med årtionden av erfarenhet är vi stolta över att vara en av Sveriges mest  
pålitliga åkerier, specialiserade på att transportera alla typer av varor över hela landet. Vår  
passion är att erbjuda skräddarsydda och hållbara lösningar för era fraktbehov.

Oavsett last är vår dedikerade och erfarna personal här för att säkerställa att era varor når  
sin destination i tid och i perfekt skick. Med Widmarks Åkeri kan ni vara trygga i vetskapen  
att era varor hanteras med omsorg och professionalism från början till slut.

Kontakta oss idag för att uppleva vår förstklassiga service och låt oss hjälpa er att  
förenkla er transportprocess.

Vi fraktar allt. Överallt.

Kolsta 145, 853 59 Sundsvall • Anders Widmark 070-520 05 49



Vi hjälper er med bland annat:

Hydraulik • Slang • Hydraulservice • Kopplingar • Venti ler
Tryckluft  • Kompressorer • Ledningssystem • Filter • Med mera

Kontakta oss om du vill veta mer!
070-267 05 53 | www.hillmo.se/kontakt/

Er kompletta leverantör av Er kompletta leverantör av 
hydraulik, service och underhållhydraulik, service och underhåll

Rullkedjor -
Kedjehjul

kedjanab.se

Lyft & Surrning

Bildelar    Snökedjor -
                  Slirskydd

Nya produkter genom

BETONGÅTERVINNING
Betongavfall som kommer från rivningar tar vi hand om och återvinner i en grön, cirkulär 
affärsmodell. Genom att krossa betongen skapar vi ett billigt fyllnadsmaterial som 
kan återanvändas till exempel för anläggning av vägar och parkeringsplatser. Eventuell 
armeringen sorteras naturligtvis också ut och återvinns. Det innebär att även stålet kommer 
in i kretsloppet igen och kan användas till nya, nyttiga produkter. 

Vår betongkross transporteras till aktuell arbetsplats där vi utför krossningen. Sedan sorterar 
vi materialet i vårt närområde eller på anläggningen i Brunflo. Själva krossmaskinen kan vi 
förflytta inom ett större distrikt.  

FYLLNADSMASSOR/BETONGKROSS
Hos oss kan ni köpa fyllnadsmaterial och olika fraktioner som vi utvunnit ur bergkross och 
betong. Med hjälp av samarbetspartners kan vi även ordna fram grus, förstärkningslager 
och andra fraktioner. Leverans av fyllnadsmaterialet sker med lastbil, och vill ni ha hjälp med 
utplaneringen så ordnar vi det med grävmaskin eller hjullastare. 

MATJORD
Om ni behöver finfin matjord så finns det också att köpa hos oss. Från avtäckningar tar vi 
rätt på massorna, som sedan sorteras till matjord av högsta kvalitet. Vi hjälper dig att lasta 
matjorden på din släpvagn eller kan även leverera den hem till dig med lastbil vid köp av 
större volymer.
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070-288 75 55
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Entreprenad och Transport 
Vi på Myhrs Åkeri AB utför bland annat markar-
beten och grundläggning, trailertransporter, 
snöröjning och underhåll, reparationer och ny-
byggnad av vägar. Vi bedriver även försäljning av 
grus, berg och matjord. 

Vallarvägen 131, 846 97 Bruksvallarna • 0684 200 38 • info@myhrsakeri.se • myhrsakeri.se

Välkommen att höra av dig för 
små som stora projekt!

Minimala driftstopp med 

EGEN VERKSTAD 
För att kunna arbeta så effektivt som möjligt tar vi oss an tunga reparationer både ute i 
fält och i vår egen verkstad. Våra servicetekniker fixar det mesta och med en välutrustad 
servicebuss tar de sig snabbt ut och ser till att maskinerna kommer i drift igen efter ett 
haveri. I verkstaden har vi all den utrustning som behövs för felsökning och reparation. Denna 
naturliga del av vår verksamhet spar värdefull tid såväl för oss som för våra beställare.

Verkstadspersonalen har lång erfarenhet av smidesarbeten. Förutom att reparera vår egen 
utrustning tar vi oss även an reparationer av skopor, vagnskorgar och liknande utrustning 
på beställning. Vi kan till exempel skära bort sliten metall och svetsa in nytt material av rätt 
kvalitet. Kontakta oss nästa gång ni behöver hjälp med smidesarbeten!
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Uthyrning av 
Verkstads- och kontors-

lokaler, upplagsytor, 
Ställplatser för husvagnar 
och baracker för boende.

Vid förfrågan kontakta OSS! 
070-539 46 14

Nedergård 151, 865 91 Alnö

Vi vill vara ett 100 %

HÅLLBART FÖRETAG
Vår målsättning är att arbeta långsiktigt och som ett företag i framkant strävar vi efter 
minsta negativa miljöpåverkan i allt vi gör. Genom att successivt anpassa verksamheten till 
miljövänligare metoder vill vi bidra till ett mer hållbart samhälle. För att undvika miljörisker 
ser vi det som självklart att företaget och all personal följer de lagar, föreskrifter och normer 
som samhället ställer på vår verksamhet. Vi uppdaterar kontinuerligt vår maskinpark så att 
den uppfyller kraven på maximal säkerhet och samtidigt ger så låga utsläpp som möjligt. I 
våra arbeten återvinner vi så stor del som det går av det material vi hanterar. Vi ställer oss 
bakom FN:s globala mål för en hållbar utveckling. 

TRYGGA ANSTÄLLNINGAR & SPONSRING
Som en trygghet för våra anställda har vi kollektivavtal och erbjuder bland annat 
sjukvårdsförsäkring och kompetensutveckling inom företaget. Vi tar regelbundet emot 
lärlingar genom goda samarbeten med närliggande skolor. 

Genom sponsring av lokala föreningar vill vi skapa glädje och bidra till att 
ungdomsidrotten utvecklas i de trakter där vi verkar. Under 2023 var vi bland  
annat stolt sponsor åt Rewolt Motorsport.

KVALITETSARBETE 
Inom företaget finns en kvalitetspolicy som bland annat innebär att ge alla medarbetare 
förutsättningar för att kunna uppfylla högt ställda krav och ta ansvar för kvaliteten i det egna 
arbetet. Vi arbetar också mot en nollvision när det gäller kvalitetsfel, genom att ständigt utveckla 
vårt sätt att arbeta. EAG Entreprenad är certifierade enligt ledningssystemen för kvalitet, ISO 
9001:2015, miljö, ISO 14001:2015 och arbetsmiljö ISO 45001:2018.
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DANIEL NILSSON, 41, MASKINFÖRARE 
ANSTÄLLD SEDAN 2007: 
”Jag är grävmaskinist, i huvudsak i hjulgrävare Cat 314 åt NCC i 
Östersund. På vintern kör jag även en del snöröjning också.”

”Jag minns inte riktigt bakgrunden, men träffade cheferna 
tillsammans med en gemensam bekant ute på krogen över en öl, 
så på måndagen var det arbetsintervju och efter det fick jag jobb.”

”EAG är en trygg och säker arbetsplats. Bra kollegor och ledning. 
Mycket olika projekt så det är inte en dag som är den andra lik, 
och det tycker jag är kul.”  

SANNA THYSELIUS, 21, 
LASTBILSCHAUFFÖR    
ANSTÄLLD SEDAN SOMMAREN -23:  
”Jag började som lastbilschaufför i 
juni förra året. Jag var intresserad av 
entreprenadkörning och hade praktik på 
EAG som var både lärorik och rolig, och 
därav sökte jag jobb hos dem.” 

”Det finns flera fördelar med EAG, främst 
att jag har snälla kollegor, det gör jobbet 
mycket roligare. Sen hur varierat jobbet är 
med olika uppgifter och platser, jag har lärt 
mig mycket sedan jag började på EAG.”

ÖRJAN NORDIN, 59, MASKINFÖRARE 
ANSTÄLLD I 27 ÅR:
”Jag kör hjulgrävare, Cat 316F, för jag 
ville köra grävare.”

”Det är ett fritt jobb, man sköter sig själv, 
och det är bra maskiner och bra folk.”

VIKTOR SUNDSTRÖM, 29, 
LASTBILSCHAUFFÖR 
ANSTÄLLD SEDAN 5 ÅR TILLBAKA:
”Jag ville köra lastbil och hade hört 
mycket bra om EAG.”

”De har en fräsch maskinpark och det 
är ett väldigt varierande jobb.”
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Kompetent leverantör av områdesskydd

Specialisten på  
stängsel och grindar
Vi är en kompetent leverantör 
av områdesskydd, dvs. stängsel, 
räcken och grindar för industri
områden, kraftanläggningar, 
idrotts anläggningar, förskolor, 
skolor, fastigheter, återvinnings
anläggningar, järnvägar,  
djurparker m.m. Vi tillverkar även 
stabila och slitstarka hundgårdar.

Vårt åtagande kan variera från 
totalentreprenader till enbart 
försäljning av material. Vi har 
resurser för att utföra projektering, 
tillverkning och montage av  
kompletta anläggningar.

Vi har lång erfarenhet av att  
tillverka måttanpassade grindar 
och stängselprodukter och kan  
därför också i samarbete med dig 
som beställare komma fram till en 
bra lösning just för era behov.

0644-64 32 10
kontakt@stabil.se stabil.se

2002
Företaget grundades

11
Medarbetare

25
Projekt per år

Bli en riksbyggare du också: 

BÖRJA JOBBA HOS OSS!
Rätt personal är en av EAG:s viktigaste framgångsfaktorer och vi letar ständigt efter nya 
stjärnor som vill bli en del av vårt härliga team. Hos oss välkomnas du in i en stark gemenskap 
där du blir en i familjen. Med varierande uppdrag, som utförs på olika platser, får du ett jobb 
där ingen dag är den andra lik. 

För att trivas hos oss ska du ha ett starkt branschintresse och relevant kunskap inom 
ditt arbetsområde. Gärna också minst ett par års arbetserfarenhet. Vi vill att du har goda 
erfarenheter av grävning med GPS-styrning, förarbevis och minst B-körkort. Du ska också 
vara ordningsam, beredd på att hugga i där det behövs och trivas med eget ansvar. En positiv 
grundinställning och social kompetens kännetecknar all vår personal. Samarbetsförmåga och 
en vilja att ge det där lilla extra är något som värdesätts högt. Hos oss får du vara med och 
bygga upp ett varumärke baserat på framåtanda och en lust att utföra varje uppdrag så att 
det uppfyller kundernas förväntningar, och gärna överträffar dem.

Det är centralt för oss att vår personal trivs och är beredd att växa med sina arbetsuppgifter. 
Därför ser vi din anställning som långsiktig. Vi vill att du ska tänka likadant och ha ambitionen 
att utvecklas tillsammans med oss.

Vill du också bli en riksbyggare? Välkommen att skicka en ansökan!
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”Tillsammans med våra medarbetare och kunder 
formar vi framtidens EAG Entreprenad” 

Erik Nilsson, VD/Ägare
070-662 07 82

erik@eag.se

Micke Göthesson, Ägare
070-598 05 81
micke@eag.se

Mats Göthesson, Ägare
070-595 67 20
mats@eag.se

Grävarvägen 5 
834 98 Brunflo 

Telefon 063-223 00

Lärlingsvägen 15
857 53 Sundsvall

Telefon 060-606 59 59

info@eagentreprenad.se
www.eagentreprenad.se
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